
Uchwała Nr II / 09 / 24 
Rady Dzielnicy Brzeźno 

z dnia 8 listopada 2024 roku 
 
 
 

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania nad 
wyborem  członków Zarządu Rady Dzielnicy Brzeźno kadencji 2024 – 2029. 

 
 
Na podstawie § 16 ust. 1 Statutu Dzielnicy Brzeźno stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1161/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 
kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Brzeźno (Dz. Urz. Woj. Pom. z 20 maja 2014 r. poz. 1946 z późń. zm) 

 
 

Rada Dzielnicy Brzeźno uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 Powołuje się Komisję Skrutacyjną dla przeprowadzenia wyborów członków Zarządu 
Rady Dzielnicy Brzeźno kadencji 2024 – 2029 w składzie: 
 
 

1. Radna/y:............................................................................................. 

2. Radna/y:............................................................................................. 

3. Radna/y:............................................................................................. 

 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
               Przewodniczący 
         Rady Dzielnicy Brzeźno 
 
 
                 Piotr Mazurek 


